
DPS – OT, a. s. Modernizace Zdroje                 ev. č. : smlouvy objednatele :  

   číslo smlouvy zhotovitele : 0349 

strana : 1 z 2 

 

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O  - DODATEK č. 1 

N A  Z H O T O V E N Í  P R O J E K T O V É  D O K U M E N T A C E  
 

 

 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

se sídlem:       Mořičovská 1210 

             363 01 Ostrov 

IČ:           49790498 

DIČ:        CZ49790498 

bankovní spojení:     Komerční banka a.s., pobočka Ostrov  

číslo účtu:     55403341/0100 

jednající ve věcech smluvních:  Ing. Radek Havlan, statutární ředitel  

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

BPO spol. s r. o. 

Se Sídlem:        Lidická 1239, 363 01 Ostrov 

IČ:          18224920 

DIČ:          CZ18224920 

Bankovní spojení:      ČSOB, a. s., pobočka Ostrov 

Číslo bankovního účtu:    950065/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 915 

Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Kyliš, jednatel 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel společně „smluvní strany“) 

 

Na základě změny projektového řešení umístění nízkotlakého akumulátoru 1800 m3 a z důvodu 

úprav skutečného provedení přívodního teplovodu pro Czech Cont a nutnosti posunutí 

akumulátoru se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Dochází k navýšení ceny díla v Čl. 3.5. Cena za dílo, Etapy 3.1.2. Akumulátor a to následovně: 

 

 

3.5. Cena za dílo 

V tomto článku dochází ke změně ceny u etapy:  

 

Etapa 3.1.2. Akumulátor 

 

Cena dle původní smlouvy: 

a) Projektová dokumentace                  247 000,- Kč 

b) Změna IPPC                              0,- Kč 

c) Inž. činnost k SP                        20 000,- Kč 

d) Plán BOZP               8 000,- Kč 

Celkem                               275 000,- Kč 

 

 

 

 



strana 2 z  2 

 Nová cena dle dodatku č. 1 

Projektová dokumentace                   265 500,- Kč 

b) Změna IPPC                              0,- Kč 

c) Inž. činnost k SP                        20 000,- Kč 

d) Plán BOZP               8 000,- Kč 

Celkem                               293 500,- Kč 

  

A dále dochází ke změně celkové ceny: 

 

Cena dle původní smlouvy: 

Celková cena bez DPH        2.976.300 ,--Kč 

 

  Nová cena dle dodatku č. 1 

Celková cena bez DPH        2.994.800 ,--Kč 

 

 

(slovy : dvamiliony devětsetdevadesátčtyřitisíc osmset korun českých bez DPH) 

 

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní podle zák. č. 526/1990 

Sb. o cenách, v platném znění, a je sjednána jako cena pevná.  

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonných ustanovení platných a účinných 

v okamžiku předání díla. 

 

 

Ostatní nedotčená ujednání stávající uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Po podpisu 

zástupců smluvních stran se tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí citované Smlouvy o dílo a je 

vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 

V Ostrově dne:  30. 08. 2016 

 

 

 

         Za Objednatele                 Za zhotovitele 

 

 

 

 

…………………………..       …………………………….. 

                Ing. Radek Havlan                  Ing. Pavel Kyliš                   

      statutární ředitel              jednatel společnosti   

                                                                   

                                                                     

 

 

 

 


